- Về tài sản chung: Các đương sự khai không có tài sản chung, không yêu cầu 

Tòa án giải quyết nên không xem xét. 

- Về nợ chung: Các đương sự khai không có nợ chung, không yêu cầu Tòa án 

giải quyết nên không xem xét. 

- Về án phí: Bà Bùi Thị Minh A phải chịu 150.000đ (một trăm năm mươi 

nghìn) đồng án phí dân sự sơ thẩm về thuận tình ly hôn và 150.000đ (một trăm 

năm mươi nghìn) án phí dân sự sơ thẩm về cấp dưỡng nuôi con nhưng được khấu 

trừ vào số tiền 300.000đ (ba trăm nghìn) đồng tạm ứng án phí đã nộp tại Biên lai 

thu số 0013126 ngày 31/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. Bà Bùi 

Thị Minh A đã nộp đủ án phí.3.